In nomine domini Anno dñi millesimo Trecentesimo nono Indictione septima die Jovis octavo mensis maii. Andreas filius Andree dñi Andree de in comitatu Suisie
gredioli portu dñie fecit venditionem et dñum ad ppium liberam et absolutam ab omni pacto dñi conditione onere et fuitur dñis fructibus seu etiam sustinendis
in me pagano bozari psonam publicam recipientem noie et no psonam guillemi squieris q stat in monasterio sancte pederunde et p me dicto guillmo. Nominatur de sedimine uno
terrapato iacet in loco bunnigo p quod sedimine monasterium. et pederunde accessit et accessit consuere p se et suos muros sui sedimine ad hunc dñum
accessit sine ecclesie de bunnigo dñer monasterii monasterii et pederunde ipso. Amone iustitiam brolum. Item de brolu uno et tenent cum suo sedimine. Am coher dñe
plata dñe loci dñer pderum sedimine ipso. Amone p monasterii. et de omnibus iuribus et dñer dñeribus ipi venditor pventibus et dñeribus iuris et p ipis sedi
mine et de brolu. Et tenent q dñer dñer guillmo empior cum suis heredibus et sui dñer habeat et tenent de empioris nullo possideat sedimine et suum brolum
et de eis sicut una cum omnibus suis confimbis et accessis cum superioribus q inferioribus et cum omnibus iuribus et dñeribus usis et consuetudinibus et pcessibus et pcessibus
bus et de eis sicut una cum omnibus suis confimbis et accessis cum superioribus q inferioribus et cum omnibus iuribus et dñeribus usis et consuetudinibus et pcessibus et pcessibus
alterius psonae et ad se dñer atq mandant q causa venditionis pderus Andree in suo noie recipientem et p me pdero guillmo omni iure et omni actione vel
et dñeribus iuribus et psonales atq pcessibus filii quocumq modo et iure dñerentis et dñerentis in illis et p illis sedimine et brolu venditis et ad ipi
quascumq psonas et res et noie suo recipientem et p me dñer guillmo pventur iurem suam dñerent et p me ipi dñer guillmo dñerent et dare plenum dominium et plenum possessionem
suo et succedat et se debeat et volens ipi Andree in me noie suo recipientem et p me ipi dñer guillmo dñerent et dare plenum dominium et plenum possessionem
et quasi sibi sedimine et brolu et cum suo ministerio facere possessionem dñerent se noie mei noie suo recipientem et p me ipi dñer guillmo dñerent et dare plenum dominium et plenum possessionem
suum sedimine et suum brolum et p se sui dominio et possessionem et p me quasi ipi dñer Andree pventur et in me noie suo recipientem et p me ipi dñer guillmo dñerent et dare plenum dominium et plenum possessionem
guillmo dñerent et dñerent et se absente exinde facit. Et hoc pderus Andree pmissit et quidam dñer et se et omnia sui bona pventur michi notario suo noie
pcepta et p me pdero guillmo ita q dñer omni epie defendat et quiverat eadem guillmo et suis heredibus et sui pderum sedimine et suum brolum ab
omni psona dñerent et dñerent et se absente exinde facit. Et hoc pderus Andree pmissit et quidam dñer et se et omnia sui bona pventur michi notario suo noie
stamibus facit et pmissis et que dñer fieri et imponent sup noie examinationibus facit ad arbitrium occasione aliquid sui pderum sedimine et suum brolum et
hoc donec ipi examinationes durabunt et facit pderum et omnium pmissis sup ipi et dñer dñer et eius nuntius et ab omnibus pventur eadem iure et pventur
faciendis et hec omnia omnibus suis ppiis expensis et damnis et sine damno et dñerent dñer guillmo et q dñerent et inducat dñer empior pventur et expedire possit
et tenent pderus sedimine et brolu et cum suo ministerio defendat et maneat iudicium et q pventur eadem empior omnes expensis et omnia damna et dñerent quas et que
facit et pventur p dñerent et dñerent et aliquid pventur. Et p pno dñer venditionis manifestavit et dñerent et confessus fuit dñer Andree dñerent
pceptis et habuisse ante pdero pagano dñer et plene noie et noie ipi guillmo et de dñerent illius guillmo libi magnas et dñerent in dñer nuntius pventur
tando exceptam non pceptis dñer et pni et omni pventur in dñerent. Et pventur pventur q non possit dñer et dñerent se fore lesum et dñerent in dñerent
et dñerent dñerent iusti pni et si lesus fore et dñerent dñerent eadem empior de omni mchomines finem facit et pventur et pventur et pventur pventur
p ipi Andree dñerent pventur guillmo filius dñerent tuda de bunnigo portu dñer q se pventur pventur dñerent et dñerent omni epie obligande et et omni sui bona pventur michi
notario suo noie recipientem ita q pventur tenent et cum effectu dñerent possit pno loco pventur dñerent noie dñerent q pno dñerent dñerent
q pventur et omni alii iuri et dñerent et dñerent usus et legiti iuris et facti quo se tueri possit vel dñerent. Que omnia facta sunt et dñerent et dñerent q si pventur
vel occasione pventur agi contingere possint ipi venditor et pventur omni epie et ubique ad pventur ipi empior omni epie et ubique dñerent hec ibi non dñerent
ppium dñerent pventur q non possint opponere vel allegare ferus aliquis neq dñerent amphe nec aliquid iudicium dñerent et q pventur ipi pventur me
aliquid pventur dñerent non possint dñerent vel noie debita dñerent pventur et que fieri pventur pventur omnibus pventur dñerent et ordinandis pventur
vel pventur in dñerent. Itam pventur pventur regle gredioli pventur Andree de in comitatu portu noie p pdero notario. In pventur testes In pventur filius
dñerent guillmo mirabile portu dñerent et pventur filius dñerent. Robert de dñerent portu dñerent Andree notarius et philippus filius dñerent. cabru piloni portu
pventur omnes dñerent gredioli.

Morley 13 (36)

In nomine domini Anno dñi millesimo Trecentesimo nono Indictione septima die Jovis octavo mensis maii. Andreas filius Andree dñi Andree de in comitatu Suisie
gredioli portu dñie fecit venditionem et dñum ad ppium liberam et absolutam ab omni pacto dñi conditione onere et fuitur dñis fructibus seu etiam sustinendis
in me pagano bozari psonam publicam recipientem noie et no psonam guillemi squieris q stat in monasterio sancte pederunde et p me dicto guillmo. Nominatur de sedimine uno
terrapato iacet in loco bunnigo p quod sedimine monasterium. et pederunde accessit et accessit consuere p se et suos muros sui sedimine ad hunc dñum
accessit sine ecclesie de bunnigo dñer monasterii monasterii et pederunde ipso. Amone iustitiam brolum. Item de brolu uno et tenent cum suo sedimine. Am coher dñe
plata dñe loci dñer pderum sedimine ipso. Amone p monasterii. et de omnibus iuribus et dñer dñeribus ipi venditor pventibus et dñeribus iuris et p ipis sedi
mine et de brolu. Et tenent q dñer dñer guillmo empior cum suis heredibus et sui dñer habeat et tenent de empioris nullo possideat sedimine et suum brolum
et de eis sicut una cum omnibus suis confimbis et accessis cum superioribus q inferioribus et cum omnibus iuribus et dñeribus usis et consuetudinibus et pcessibus et pcessibus
bus et de eis sicut una cum omnibus suis confimbis et accessis cum superioribus q inferioribus et cum omnibus iuribus et dñeribus usis et consuetudinibus et pcessibus et pcessibus
alterius psonae et ad se dñer atq mandant q causa venditionis pderus Andree in suo noie recipientem et p me pdero guillmo omni iure et omni actione vel
et dñeribus iuribus et psonales atq pcessibus filii quocumq modo et iure dñerentis et dñerentis in illis et p illis sedimine et brolu venditis et ad ipi
quascumq psonas et res et noie suo recipientem et p me dñer guillmo pventur iurem suam dñerent et p me ipi dñer guillmo dñerent et dare plenum dominium et plenum possessionem
suo et succedat et se debeat et volens ipi Andree in me noie suo recipientem et p me ipi dñer guillmo dñerent et dare plenum dominium et plenum possessionem
et quasi sibi sedimine et brolu et cum suo ministerio facere possessionem dñerent se noie mei noie suo recipientem et p me ipi dñer guillmo dñerent et dare plenum dominium et plenum possessionem
suum sedimine et suum brolum et p se sui dominio et possessionem et p me quasi ipi dñer Andree pventur et in me noie suo recipientem et p me ipi dñer guillmo dñerent et dare plenum dominium et plenum possessionem
guillmo dñerent et dñerent et se absente exinde facit. Et hoc pderus Andree pmissit et quidam dñer et se et omnia sui bona pventur michi notario suo noie
pcepta et p me pdero guillmo ita q dñer omni epie defendat et quiverat eadem guillmo et suis heredibus et sui pderum sedimine et suum brolum ab
omni psona dñerent et dñerent et se absente exinde facit. Et hoc pderus Andree pmissit et quidam dñer et se et omnia sui bona pventur michi notario suo noie
stamibus facit et pmissis et que dñer fieri et imponent sup noie examinationibus facit ad arbitrium occasione aliquid sui pderum sedimine et suum brolum et
hoc donec ipi examinationes durabunt et facit pderum et omnium pmissis sup ipi et dñer dñer et eius nuntius et ab omnibus pventur eadem iure et pventur
faciendis et hec omnia omnibus suis ppiis expensis et damnis et sine damno et dñerent dñer guillmo et q dñerent et inducat dñer empior pventur et expedire possit
et tenent pderus sedimine et brolu et cum suo ministerio defendat et maneat iudicium et q pventur eadem empior omnes expensis et omnia damna et dñerent quas et que
facit et pventur p dñerent et dñerent et aliquid pventur. Et p pno dñer venditionis manifestavit et dñerent et confessus fuit dñer Andree dñerent
pceptis et habuisse ante pdero pagano dñer et plene noie et noie ipi guillmo et de dñerent illius guillmo libi magnas et dñerent in dñer nuntius pventur
tando exceptam non pceptis dñer et pni et omni pventur in dñerent. Et pventur pventur q non possit dñer et dñerent se fore lesum et dñerent in dñerent
et dñerent dñerent iusti pni et si lesus fore et dñerent dñerent eadem empior de omni mchomines finem facit et pventur et pventur et pventur pventur
p ipi Andree dñerent pventur guillmo filius dñerent tuda de bunnigo portu dñer q se pventur pventur dñerent et dñerent omni epie obligande et et omni sui bona pventur michi
notario suo noie recipientem ita q pventur tenent et cum effectu dñerent possit pno loco pventur dñerent noie dñerent q pno dñerent dñerent
q pventur et omni alii iuri et dñerent et dñerent usus et legiti iuris et facti quo se tueri possit vel dñerent. Que omnia facta sunt et dñerent et dñerent q si pventur
vel occasione pventur agi contingere possint ipi venditor et pventur omni epie et ubique ad pventur ipi empior omni epie et ubique dñerent hec ibi non dñerent
ppium dñerent pventur q non possint opponere vel allegare ferus aliquis neq dñerent amphe nec aliquid iudicium dñerent et q pventur ipi pventur me
aliquid pventur dñerent non possint dñerent vel noie debita dñerent pventur et que fieri pventur pventur omnibus pventur dñerent et ordinandis pventur
vel pventur in dñerent. Itam pventur pventur regle gredioli pventur Andree de in comitatu portu noie p pdero notario. In pventur testes In pventur filius
dñerent guillmo mirabile portu dñerent et pventur filius dñerent. Robert de dñerent portu dñerent Andree notarius et philippus filius dñerent. cabru piloni portu
pventur omnes dñerent gredioli.